
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、標記の件につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

ご多忙の中、ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具

記

日付 弊社　業務 出荷 着日 出荷 着日

4月24日(木） 営業 〇 〇 〇 〇

4月25日(金） 営業 〇 〇 〇 〇

4月26日(土） 休業 × 〇 × 〇

4月27日(日） 休業 × 〇 × ×

4月28日(月） 営業 〇 〇 〇 〇

4月29日(火） 休業 × 〇 × ×

4月30日(水） 営業 〇 〇 〇 〇

5月1日(木） 営業 〇 〇 〇 〇

5月2日(金） 営業 〇 〇 × 〇

5月3日(土） 休業 × 〇 × ×

5月4日(日） 休業 × 〇 × ×

5月5日(月） 休業 × 〇 × ×

5月6日(火） 休業 × 〇 × ×

5月7日(水） 営業 〇 〇 〇 〇

5月8日(木） 営業 〇 〇 〇 〇

以上

FAX：06-6395-3737 

2025年　4月　吉日

お得意様各位

日本細菌検査株式会社

営業統括課

TEL：06-6395-3731 

　ゴールデンウィーク期間中の受注・出荷業務のご案内　

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

※5月2日(金)15:00以降から5月6日

　(火)迄の休業期間中の受注分は

　5月8日(木)出荷となります。

※上記期間中は道路事情によっては、通常よりも配送日数を必要とする場合もございますので、

　余裕のある早めのご注文を賜ります様に、宜しくお願い申し上げます。

注意点運送便
宅急便

(1～2個口位の小個口)

路線便
(3個口以上の複数個口 )

　各メーカー様の商品で連休前の納品をご希望の場合、4月24日（木）11：00迄のご注文をお願い申し上げます。

　※沖縄・北海道方面のセッツ洗浄剤につきましては、4月22日（火）11：00迄のご注文をお願い申し上げます。

■  メーカー様直送分［セッツ洗浄剤、等］

※5月1日(木)15:00以降から5月2日

　(金)15:00迄の受注分は5月7日

　(水)出荷となります。

　※ご不明な点がございましたら、各営業担当者及び営業統括課までお問い合わせ下さい。


